Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas pateiks ne daugiau kaip 24 užsakymus. Smulkūs užsakymų papildymai galimi tik suderinus su Tiekėju.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra keturiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt šeši Eur, 40 ct. (46 946,40) Eur be PVM. Sutarties vertė su PVM yra penkiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penki Eur, 14 ct. (56 805,14).
2.3. Prekės bus perkamos Tiekėjo pasiūlyme nurodytu įkainiu pagal poreikį, kol bus išpirkta pradinės sutarties vertė.

Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vienetas 
	Preliminarus prekių kiekis
	Vieneto – poros kaina Eur be PVM
	Vieneto – poros kaina Eur su PVM